מנהל המחקר והתכנון

האגף לפיתוח שירותים

**”רעים” : מסגרת חברתית לצעירים בעלי קשיי תקשורת
ולקויות למידה**

מאת

ד”ר יעקב אזרחי

ד”ר מלכה שבתאי

ירושלים, אייר התשס”ח, מאי 2008

פתח דבר

תוכנית "רעים" החלה לפעול במתנ"ס בירושלים בשנת 2002, כיוזמה מקומית של אם לצעירה עם בעיות בתקשורת חברתית שלמדה בילדותה בחינוך הרגיל. בסיועה של גב' רעיה מצא, מנחת אוכלוסיות מיוחדות במחוז ירושלים, התגבשה הקבוצה הראשונה של **צעירים מעל גיל 18, שהיו שרויים בבידוד חברתי וסבלו מקשיי תקשורת וליקויי למידה**.